
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - STAND. - 2020.11
Položková databáze:2020.11

Název stavby: VPIC Písek,SO402, lávka Ostrovní ul.
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: xxxxxxxxxxxx
KPO:
HOST: Písek
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.039 KMP: 0.950 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.095 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 21 140,41 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 27 326,28 Kč
MONTÁŽ 30 057,27 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 5 564,78 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 26 706,31 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 110 795 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 89 654,64 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 21 140,41 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 817,73 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 15322.68 JV 15 322,68 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 38.00 m 706,42 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 205,60 Kč



952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 18.00 m 11 951,64 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 21.00 m 7 287,84 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 18.00 m 1 784,88 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 35.00 m 389,90 Kč

MONTÁŽ
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 55.00 m 2 727,45 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 161,13 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks 148,72 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10.00 ks 309,90 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 99,18 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 9849.20 JV 9 849,20 Kč

ztížená montáž 
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 354,94 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné 12400.00 JV 12 400,00 Kč

montáž ocelové trubky na lávku
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 40.00 m 844,80 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 85.00 m 1 161,95 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 564,78 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 45.00 ks 1 710,90 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 45.00 m 198,90 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 95.00 m 2 833,85 Kč
316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 2.00 ks 220,64 Kč
320879 S Materiál pro tratě síťové 18600.00 ks 18 600,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 407,32 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 46,12 Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 065,76 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 5.00 m 204,35 Kč
302381 S Trubka vrapovaná 63/51 s lankem 33.00 m 779,79 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč


	D.7_SO402_02_Situace.pdf
	Listy a pohledy
	SITUACE SO401_406-402_02



